године. До тога листа данас, нажалост, више није могуће доћи, али податак да
је такав чланак у њему Ћоровић заиста објавио сасвим је вјеродостојан, јер то
изричито и сам каже: "Један фељтонистички 'Поглед на књижевност у Босни и
Херцеговини' дао сам и сам у 'Вечерњем Сарајевском Листу' (17/30 децембра
1909)"19. Реално је претпоставити да је Ћоровић најважније ставове из тога свога за
нас несачуваног чланка поновио двије године касније у приказу Прохаскине књиге о
књижевности у Босни и Херцеговини. Приказ је објављен у двије верзије, у Босанској
вили и у Српском књижевном гласнику.